
UCHWAŁA NR 361/112/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2020 

Na podstawie art. 267 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305.t.j.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Węgrowskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
Zespół w Siedlcach sprawozdanie roczne z wykonania  planu finansowego za 2020 r. Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie stanowiącą złącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Węgrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 1



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 1



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 2



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 3



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 4



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 5



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 6



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 7



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 8



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 9



Id: C279CE17-6161-43DD-AAC4-3140D382A746. Podpisany Strona 10




